
UCHWAŁA NR XXXIX/257/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXXVI/242/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia projektu zmian Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków celem przekazania  

do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy – Prawo 
budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 471) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) 
Rada Gminy Lelów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/242/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia projektu zmian Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków celem 
przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA4FC90-00B5-421C-AA1F-1E9D95CEA670. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


